Zeno)» , με κωδικό πράξης 2024ΕΠ08870027, της ΣΑΕΠ 0887 και κωδικό ΟΠΣ 6011256.

68. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό 2024ΕΠ08870027, της ΣΑΕΠ 0887 του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων.

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη συνολικού ποσού 42.601,26€ (σαράντα δύο χιλιάδων εξακοσίων 
ένα ευρώ και είκοσι έξι  λεπτών) για τη μισθοδοσία μηνός Οκτωβρίου 2025, εργαζομένων Ι.Δ.Ο.Χ., 
στο πλαίσιο του υποέργου 1: «Αποκατάσταση και ανάδειξη των χερσαίων τειχών του Κάστρου 
Χίου (από τη Δυτική Πύλη έως τον Προμαχώνα Zeno)».

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του υποέργου 1: